ПРИКАЗ №3

От 07.10.2019г. ГБДОУ д/с №6 «Волшебная страна»

О создании Рабочей группы по внутреннему мониторингу качества образования
в ГБДОУ «Детский сад №6 г.Сунжа «Волшебная страна»

В соответствии с планом мероприятий по созданию системы внутреннего
мониторинга качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу качества образования в
составе:

Часыгова Хадишат Гаруновна -заместитель по воспитательной части

- (председатель)

Члены воспитатели:

Фаргиева Л.М., Оздоева А.Х.,Цечоева М.Х., Балаева М.В.,Евлоева З.Д., Катиева З.Б.

2. Утвердить Положение о Рабочей группе по внутреннему мониторингу качества
образования (прилагается)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.